

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมตึกร้างอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้านต่อจากจุดเดิมทั้งสองฝั่ง
บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ ๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ... ซ่อมแซมตึกร้างอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้านต่อจากจุดเดิมทั้งสองฝั่ง
บ้านโป่งพระบาท. หมู่ที่ ๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๙,๕๓๕.๘๐ บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๓. กรณีงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักดิ์พงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายเสถียร ใจเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายวิษณุ ฐะระคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคาประมาณการงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมตลิ่งหลังอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้านต่อจากจุดเดิมทั้งสองฝั่ง บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **14 มี.ค. 2568**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานชลประทาน							
1	งานวางป่า							
	1.1 ค่าลากถางและล้มต้นไม้	440.00	ตร.ม.	2.75	1,210.00	1.3589	3.74	1,644.27
2	ค่าขุดเปิดหน้าดิน	150.00	ลบ.ม.	19.61	2,941.50	1.3589	26.65	3,997.20
3	งานเรียงหินยาแนว จุดที่ 1 - 3	1.00	งาน	231,407.58	231,407.58	1.3589	314,459.76	314,459.76
	รวมผนังคอนกรีตบล็อกตัน							
4	งานกำแพงกันดินแบบแผ่นเสียบ จุดที่ 1 - 3	1.00	งาน	125,420.24	125,420.24	1.3589	170,433.57	170,433.57
	รวมผนังคอนกรีตบล็อกตัน							
5	งานพื้น ค.ส.ล. ทหนา 0.10 ม.	1.00	งาน	4,913.73	4,913.73	1.3589	6,677.27	6,677.27
6	ค่าสูบน้ำทิ้งระหว่างก่อสร้าง	2,250.00	ลบ.ม.	0.76	1,710.00	1.3589	1.03	2,323.72

TOTAL		499,535.80
ราคากลาง		500,000.00
(ห้าแสนบาทถ้วน)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 367,603.06
 =
 =

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.3589
 =

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายเดชา ธรรมศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายบุญญพันธ์ พุทธิโชคอนันต์)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ตรวจ
 (นายภักพงษ์ แสงวงกิจ)
 วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ตรวจ /ผ่าน
 (นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกต)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่